
（提出日）

令和 6 年 月 日

（宛先）わたSHIGA輝く国スポ・障スポ大津市実行委員会 会長

　下記のとおり質問しますので、ご回答いただきますようお願いいたします。

担当課

入札日時 令和 6 年 5 月 14 日 10 時 00 分

件名

作成数量

番号 仕様書Ｐ

1

2

3

4

5

質問がおさまらない場合、適宜行を追加してください

記

質問事項

わたSHIGA輝く国スポ大津市競技別リハーサル大会にかかるドリンク購入

わたSHIGA輝く国スポ・障スポ大津市実行委員会事務局（国スポ・障
スポ大会局大会総務課内）

質問書

※質問書は、電子メールにて送信（送信後、送信した旨、要電話）してください。
[電子メールが送信できない場合は、FAXを送信（送信後、送信した旨、要電話）してください。]

（質問者）

会社名等

住所

※回答は、質問があった場合のみ、わたSHIGA輝く国スポ・障スポ大津市実行委員会ホームペー
ジ（新着情報⇒入札情報）に掲載します。

送信先のアドレス、電話番号は入札説明書に記載しておりますので、お間違えのないよう願いま
す。

※入札に係る質問がある場合は、この様式をダウンロードし、質問書を作成してください。

9，607本

回答（発注者記入）

電話番号

担当者


